E S T A D O  D O  M A R A N H Ã OPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA CNPJ: 01.597.629/0001-23 GESTÃO 2021 A 2024
Folha n° _____________Processo
Rubrica J í-4 r

DÍSPENSA DE LICITAÇÃO N° 027/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA no uso de suas
atribuições legais e de acordo com que estabelece o Art. 26 de Lei n° 8.666/93 e suas
alterações posteriores, ainda considerando o presente processo administrativo.

RESOLVE

RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação para a contratação de M LIMA
DA COSTA EIREL! -  CNPJ: 34.762.973/0001-80, para a prestação de serviços para
organização e realização da (15a) Décima Quinta Cavalgada” que acontecerá no dia 19 de
junho de 2022, de interesse da Secretaria Municipal de cultura do Município de São João do
Paraíso-MA, determinando que se proceda as devidas publicações legais.

SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, 01 de junho de 2022.

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  Sâo João do Paraíso/MA Sáe Jo ão  d o V

PARAÍSO
CID AD E DE T O P O S  NOS!